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KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkengjitur po ju dérgojmé projeke vendimin, dhe relacionin shogérues, pér;

PER AKORDIMIN E N MES FINANCIARE 7 JLASPASIA VAK
BASHKIA POGRADEC, PiilR SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES NGA RENIA

Me respekt,

KRYETARI

Nr. i fageve A4 18 relacioni shogén: T

Nr. i i fletéve té dokumenteve g shogBrojng projekt vendimin: 10

Buslevardi “Revshil Collaku”, Lagjn: Mr.2, Tel: #3585 (43} 222222 Fax: £355 (83} 2224410, E-mail bushk inpoeridosiemsil com



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
M, Prof. Pogradec, mé& ., 2026

PROJEKT-VENDIM

Nr. . Daté . 2026

PER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ.AS
BASHKIA POGRADEC, PER SHKAK TE DEMTI "TE BANESES NGA RENIA
EZJIARRIT.

NE mbéshietie t& pikés 2 @& nenit B, & pikés 1 {8 nenit 29, 1@ ligjit ne. 139/2015, “Pir
Veteqeverisien Vendore”, W neneve 4, 7 dhe 41, & ligjit nr. 45/2019, daté [8.07.2019 “P&;
Mbrojtien Civile™ dhe 1 kapitallit 11l 2 VKM Nr. 329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe
progedurat e dhnies st ndihmés shtetrore financiare p& mbulimin e démeve & shkaktuara nga
fatkeqgési natyrore ose fatkeq@si i era 1@ shkakivara nga veprimiaria njerezore”, me propozim (&
Kryetart & BashkisE:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:
1. Miratimin e kirkesés s¢ Bashkisé Pogradec plr mbéshtetje financiare & znj. Aspasia Vako, pér
démlimin e bunesEs nga rénia ¢ zjarrit nd datén 03.06.2026,
2. Miratimin ¢ dokumentacionin tekniko-ligior t& hartuar nga Bashkia Pogradec.
4. Ti akordajé familjes 58 znj.Aspasia Vako ndihmEn emergjente nié vierén prej 21804{njezet e nje
mije e teteqind e katér)leke
nga buxhet: | Bashkisg Pogrades, fondi i emergjencave civile i destinuar dhe miratuar nga
Késhilli | Bashkisg Pogradec pér vitin 2026.
4, P'ér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Emengjencave Civile, Strehimit, pronesise
dhe: Bashkepronesise, Administrimit te Tokés dhe Supervizimit te Sherbimeve, si dhe Drejtoria
e Administrimit t& Céshtjeve Ekonomike dhe Financiare t¢ Bashkisé Pogradec.
5. Ky vendim hyn ng lugi 10 dit pas shpalljes:

KRYETARE
Manjala KAMOLLI

Brulevardi "Rreshil Coltsin”, Lagja: MNr.2, Tal: +355 (£3) 222222, Fax: +335 (83) 222448, B-nnil hashkiapogradecizmil com



REPUBLIEA E SHQIPERISE

BASIEIA PFMRADEC
DILEFTOREA E DMERGIERCAVE, STRERIGIT, FRONESSE DIE BASAKEFRONERISE.
ADMISISTRIMIT TF TORES DHE SUPERVIZIANT T8 SIERmMey e

N:JE_&%{[!:H Pogradec, ma E:i'? EZ'I}H-
I’? RELACIINY

PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ, ASPASIA VAKO, LAGJA 5, BASHKIA
POGRADEC, PFER SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES NGA RENIA E ZJARRIT

Te nderiar kEshilina.

Marré shkas nga fatkeqésia patyrore ¢ ndodhur o€ banesén e znj. Aspasia Wako, Lagja 5.
Bashkia Pogradec, né zhatim 1@ percakilimeve ligiore referuar Ligjit nr, 1072006 “Pér Prefektin
e Qarkut” i ndryshuar me Ligjin nr: 36/2024 “Pér disa shitesa dhe ndyshime ng ligjin nr:
1072018 “Pér Prefeklin ¢ Qarkul™, konkretisht n nenin 16, pika 2 shkronja (a), “Aktel me
karakter pormativ shogérohen me njé relacion pérmbledhs t& arsyeve pér nxjeirjen e tyre,
duke argumentuar mbi gEllimin, objektivat g synohen t& arviben, problematilkiat, pErpantsité si
dhe efektet e pritshme nga miratimi”, si dhe referuar VEM-sE nr329 daté: 16052002 “Pér
kriteret dhe procedurat ¢ dhénies s& ndihmés shtetBrore financiare per mbulimin ¢ démeve (&
shkakivara nga fatBkegesi natyrore ose fatkegisi & tjeva ¥ shkaktvara nga veprimtana
njerézore”, kreu 1 pika 1 e nit vijim.

MeE zbalim 18 percaktimeve ligiore & sipbreiluara ju prezantojm ndjekjen ¢ progeduris piir
akordimin e ndihmes Minanciare nisur nga fatkegésia natyvore “Zjarr né banest™ ¢ ndedhur né
banesén e z1tj. Aspasia Vako.

|, NE datén: 05.06.2020 akii me ez 2445 Prot. depozitolel kérkesa 2nj. Aspasia Vako ,
Bashkia Pogradec duke pérshkruar démet e shleaktuara ng banesEn e tij i pasoj€ erEnies
i zjarrit, shogéruar me Numue 1D, FOST11058K.

2. Vertetim | Sektoritt e MZSH me Prot. 2445/1, date U8.00.2026 se ne datén 03.06.2020,
ne oren [6:08 ka rene zjavr ne objektin me pronesi znj. Aspasia Vako ka rene zjurr,
“Dijegje e orendive shtépiake” dhe nga nderhyrja u be e mundur evitimi | perhapjes se
zjarrit ne ambientel pereth tij.

LIS |

Wi datén: 20.04.2026 me nr: 17691 Prot, hartohet Uirdh&ri me nr; |92, daté 20.04,2026
“Pér krijimin e Komisionit 18 Konstatinit @ démeve per zjarrin e datés: 03.06,2026
rEné né hanest ni Lagja 5, Bashkin Pogradec,

Halevands * Kreshil Calksko”, Lagla Mo d, Teli +255 (23] 232222, Fax: #3155 (B1) 221441, E-mail bl oo hfgnsnl ot



4, Komisioni | konstatimitverifkimit o pérmbushje (& detyrimit lindur nga urdhéri 1
sipircituar harton procesverbalin e konstatimit € vendngjarie ne datén (4.06.2026.1 -
akiit me nr.2445, datE 05.06.2026 protokolluar né prezencén e 18 gyithe antar@ve 16
komisionit dhe jang konstatuar déme né orendi. Mg vijim nga komisioni | kenstatimit u
hartua proges-verbali | kanstatimit me zérat konkret 1 démeve 1 shkaktuara nga ngjarjs,
shogeruar edhe me foto,

5, Pas ngritjes & komisionit te Konstatimit, Né datén: 200042026, Urdhéri 192, Prot.
17691, date 20.04.2026, hartohet UrdhEri 191, date 20.042026™P€r krijimin e
Komisionit t& Vieresimit 1€ démeve ne raste Tatkeqesish™ pér zjarin e datgs: 03.06.2026
FEnE né banestn e Znj. Aspasia Vako, Bashkis Pogradec, i cili ndertol Freventivin e
demeve ne orendi. Me urdher 191, date 20.04.2026, “Per ngritien e Komisionit te
Vieresimit™ hartohet preventivi, daté 09.06.2026 dhe Projekt-Vendimi pérkatds “Pér
dhénien e ndihmis financiare pér démel e shkakivara nE banesE", né shumén prej :
21804 Lek né orendi shiépinke. Vlera wale rezulion né mastén:_21804{njezel e nje mije
e feteqind ¢ kater)lek# nga 1€ cilat né aplikim & pikés {g) 18 kveut 1T & VKM-st
nr 3292012 njezet & nje mije wieqind ¢ kater

6. Vertetim Pasuric se: Znj. Aspasia Vako ka Sipgrfage ndértese TEmd

7.Certefikaté familjare e datés: 04.06.2026,
8. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxheti | Bashkise Pogradec, Fondi | Kushigzuar
Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga Kodi 1 produktit $1707AB, *Shtetas te
ndilmuar, banesat e te cileve jane démtuar nga fatkegesi te ndryshme te miratuar sipas

Vendimit te keshillit Bashkiak "Mbi ndatjen e Fondit te Kushiezuar per Mbrojtjen Civile”,

Duke pasur mbeshtetjen tuaj ju Rojme 1E votoni kete Yendim!

Boomceptiod A Thi
Pranci :  M.Zike?
pfirainiz M. Tor

KRYETAR
ILI AKOL

Bulevardi "Rieshia Collaku®, Lngjs: Wr®, Tel+355 (033 B22222, Fax: 4355 (B3) 222441, E-pnikhaslkispogradeci@gmail.com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

BREFIGRIA 1 EMERGIENCAVE BHIE STEEHIMIT, SHFRONESIMEVE,

TEOLLIVE TE PRONESESE INEE ADMIRISTRIMET TE T0OKES BUIQESOIRE DHE SHERBINEYE
Pogradec,mé 2 4 2026

quz{‘;ﬂ]- ral
b

PREVENTIY

Dt [ALDG.1026

VLERA GIITTHSES 21804LEK

Nr Emertimi Mjesi | sasi | Gmimi | Vera/Lek |
L Tavoline mesi ) cap 1 ased | 3500
2. | Karrike cop b 1500 2000
3. | Divan cop 1 9304 9304

F1204

SHUMA

Cmimet e orendive dhe paisjeve jang referuar t€ dhénave 1€ Drejtorise s¢ Pérgjithshme @

Tatimewe pér vitin 2023,

Komisioni i Vierésimit 8 Emergjencave Civile

Kryetar:  Majlinda Ziko ova arierdn A0
anétar Arsel Ligkollari ‘Dé-'f'_

anELar : Drritan Draga)

anétar : Mamir Cela

an@tare | Dalina Cami

KRYETAR
Hir XHARKOLLI

]

e

Mukevnrdi *Breslii Coltan”, Lagin: Mr.2, Tels 355 (11 2230

Yas 355 (439 222800, Beronill: hashkinpoprudes i pmail oo



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I MARREDHENIEVE ME FUBLIKUN

Pogradec mé 05.06.2026

KERKESE

Wé mbéshietje @ nenit 11, plkad, nenit 13, 14, 15, 1 Ligjit nr. 11972014 * Pér (& drejtén e
informimit | i ndryshuar, nenit 28, ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 *“Pér mbrojtjen e t& dhénave
personale, i ndryshuar, ung ife nénshkruarifa Z/Znj Aspasia Vako kérkoj nga Bashkia Pogrades
ndihmé pasi né de 03.06.2026 ke réné zjarri né banesén time ¢ cila ndodhet tek Rruga Gani

Homeani Jag] 5.

Baslikéngiiur po fir dévgafmé dolumenial e nevojshme.

Emér dhe mbiemér i kirkuesit;

Aspasia Vako ]1 ZU ﬁjlcaﬁ
A2

Adresa ; Lgi.5 Rruga Gani Homgani Pogradec
Mr. Tal,

Ju faleminderit !

ulevardi “Treshit Colldka”, Eagin Me?, Telt +355 (B33 223222, Pang; 4353 (B33 222441, E-mpik; basbkinpogradecibpmalbson






REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
SEKTORI | MZSH-s@

N 'f(n'-‘_ ' Pogradec mé{iﬂﬁlﬂiﬁ

//

VErtetojme se m daté 03062026 né orén 16:08 referuar fletes s& nioftimit pér zjar Nr.%4 12 datés
(3/06/2026 &shité njoftuar sektori | MZSH-sé né katin e paré té pallatit né banesén e 2/7j, Aspasi
Vake me adrest, Boshkia Pogradec kn réné zjare. 8i pasoj€ e zjarrit 1€ 18né jané shkaktuar déme 18
leonsiderneshme materiale si;

VERTETIM

s [egie @ orendive shidpiake né pronesi 1@ shierases i, Axposi Vako

Pir fikiene zjaredl ka tmame pjesé personeli 1 Sektorit & Shérbimit 8 MZSH-si € wrnit,
0% - 18 me pergjegiés shérbimi  Besmir Likaj

Automjetet zjarrfikese me targé A4379 PT, mé daté 03/ 06/ 2020

Mpa ndéthyrja u b e mundur t&:

o Fvitohe! pérhapia e ziarril né ambienter pérveth tf dhe banesén ngjiir,

Sektori i shérbimit 18 M, Z.8H-s¢ disponon dokumentacionin perkates q@ vhmﬂnlr&ﬁun e ki)
zjarrl. Ky vértetim mbahet né tre kopje dhe pérpilobet me kivkesén e 1€ interesvarnt pér (a péedorur

sipas nevojés,

Pirgjegjis Shirbimi Antar
Begmir Likej Panaief Capallar




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHIIA MMGRADEC
DHESTONA K EAELEIENCAVE, STRERMIT, FRONESISE DHE RASHKEPIOXESISE,
ADGEINIETEGAMY FE TodEs DUE SUPERVIZIOT TE SHERBIAEVE

Nr.&ri%[lm Popradec, msé ghd. O 2076
7

PROGES-VERBAL

| mbajtur sot mé datén 04.06.2026 Lagja 5 Bashkie Popradec, nga Komisioni | Emergjencave Civile t8
BashkisE Pogradec i pérbErE nga © Krvelar | komisionl ing. Spariak Kigo, anélard: specialist, Ancsti Ibi,
specialist Marin Isallari, mbi verifikimin ¢ démeve (& shkaktuara nga rénia ¢ zjarrit ngé banesén e znj.
Aspasia Yako,

Misur nge kirkesn e 2. Aspasi Vako drejtuar Bashkizé Pogredec me Prot. 2445, Date 05.06.2026,
Komisioni | Konatatimit 18 Emergiencave Civile 1@ Bashkisé inspektoi i@ viind banesén @ znj Aspasia Vako
dhe konsttod s¢ ke démtime né orendi, paisie elekiroshigpiake dhe e anes ndetimare, ku sipas deklarimeve
e znj. Aspasio Vako dhe verifikimeve né vindngjarje, démtimet jané =i mé poshté:

C AL DEME NE ORENDI E PAISIE

I, Divan copl(nie}
2. Rarrike cophigiashie)
3. Tavoline mesi copl(np)

mil (& Emergjencave Civile:

/

Komisioni 1 K

Kryctar: Spartak Kuq
Anetar: Anesti II_'.|1_
Anetar: Marin Isal

Buikevardl =Rarsdiar Cotabnr™, Laghy b2, Tel: +7 3 (831 221222, Fis. +355 (B33 222601 Frmail bsbbmapogsderimmil oo



REFUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHELL PFOCTRADEC

TEESTORL, E FMERGIENCAYE, STREIRMIT, MFRONESISE DAE BASIHEEFRONESISE,
ADVEMISTHIMET TH TORFS DEE SUPERYVIZIIT TE SHERRIMEYE

m.&ﬂ!?rprm —— L T
{ PROCES-VERBAL VLERESIMI

| mbajtur sot mé 04.06.2026 né banestn e 2nj. Aspasia Vako, Lagja 5, Bashkia Pogradec, nga
F.omisioni i Viergsimit 1 Bashkisé Pogradee, 1 ngritur me Urdher t8 Keyetarit (8 Bashkisg
Pogradec = Hir Xhakolli, Nr.191, Dot 20.04.2026, “Pér ngritjen e komisionil 18 Verisimit té
diémeve né raste fatheqésish”, =i edhe raportit 12 MZSH-mbi zjarrin e dates 03,06, 2026, mbi
dEmet e shlcaktuara nga rénia o zjardl ng banesén 18 znj, Aspasi Vako dhe viergsoi se démet né
orendi dhe te anis nd&timore jang si mé poshid:

A. DEME NE ORENDI-E PAISIE

[, Divan coplingé}
2. Karrike cop giashie)
3. Tavoline mesi copdingE)

Pér sa mé sipér, u mbajt ky proges-verbal pét i ndjekur progedurat ¢ métejshme sipas Ligjit
1392015 “Per VetBgeverisien Vendore™ dhe VKM-58 nr329 daté: 16.05.2012 "Pér kriteret dhe
procedurat @ dhénies sé ndihmés shtetérore financlare pér mbulimin e démewe (& shkaktuara nga
fatiétkeqisi natyrore ose fatkeqési tE tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”pér demshperblimin

nE lekd 18 dEmeve.

Komisioni | Vierésimit té Emergjencave Civile

krvetare:  Majlinda Zika -ME L:;-d}rfa.

andtar: Arsel Lickollari
anétar Diritan Dragaj
anétar :  Namir Cela -
anEtare :  Daling Cami %
KEYETAR

lir XITAKOLLI

Rulevarli "Reeshit Coblaku”, Lagin: ¥ 2. Tel; +335 (83) 222222, Fax: #3355 (83) 222441, E-mail: beshkiapogruleesr gl cam
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec

Mitsia administrative Pogradec
Tyre & Gjendjes Civile 263

CERTIFIKATE PERSONALE

i
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Datf: 04.06.2026

M bazt 18 Registrit Konbiar 1 Giendjes Civile t& vitit 2000, véretohen (& dhénat ¢ mposhime:

i

Pérbds ti Gjeailes Civile A
Eiti Aspagie
Mbaemii VAR
Mairnii Personal FO5TI1053K
Fmr i Babail Pandi
Fiwi 1 NEnEs Clign )
Datelindja L1-677- 1950 (pestdljele)
Vendlindja Pojan, Korgd
Vendbanimi Lagga; D000; Pogradec
Cijinia Femér
Giendja Civike Ie ve
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re S prot. Pogradec, mé #2 &% 2026

URDHER
Ne S L DATES £ 206

PER NGRITJEN E EOMISIONIT TE VLERESIMIT TE DEMEVE N RAST *
: FATKEQESISH : ST T\

NE bazi t nenit 20 piks 1t Lizjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore”, Ligjit nr.45/2019
daté 18.07.201% “Pér Mbrojtien Civile”, VKM 1329, daté 16052012 “Pér kriteret dhe
procedurat e dhEnies sé ndihmés shtetErore financiae per mbulimin ¢ démeve 1€ shkatuara nga
falleqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera (€ shiaktuam ngs veprimiaria njerszove”, kapitulli I, pila
I/t dhe leapitalli TI1, u8 lidhje me gdo ngjarje cmergjente g& do 1 ndodh® né Bashking Pogradec
cjaté vitit 2025 & né vazhdin

URDHEROS:
|. T& krijohet komisioni pér viectsimin dhe pérlogaritjen e vierés s& démeve (€ shicaktuara
ne raste fatkegesish
2. Ky komision do i pErlZhel nga:
2.1 Majlinda Ziko Kiyetar
2.2 Arsel Liglkollarn Anétar
2.3 Dritan Dragoj Anétar
2.4 Namir Cela Angta
2.5 Dalina Camu Anétare

3, Pér zhatimin e kétij urdhér ngarkohen personat e mEsipénm.
4 Ky Urdhér hyn ng fug menjéheré.
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PER NGRITJEN E KOMISIONIT TF KOSTATIMIT Ti DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

NE hazit & nenit 29 pika 1 & Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisien vendore”, Ligjit m.A5/201%
daté 18.07.2019 “Pér Mbojtjen Civile”, VKM nr.329, daté 16.052012 “Pér kriteret dhe
progadurat e dhinies 58 ndihmés shtettrore finenciare pér mbulimin e démewve 8 shkatuaca nga
fatkeqesi natyrove ose fatleqési t& t;m té shlaktuars nga veprimtaria njerézore”, kapitulii I, pila
1/b dhe kapitulli 111, o lidhje me ngjaje emergiente qé do t& ndodh@ né Bashking Pogradec gjaté

vitit 2020 e ng ‘h"&.'i!hﬂlll‘l
URDHERODI:

1, Té krijohet komisioni pér konstatimin ¢ démeve ng raste fatleqwsish
2. Ky komision do t& perbéhet nga:
2.1 Sparfak Kugoe Kryelar

2.2 Anesti Thi Anétar
2.9 Meann [zallad  AnEtar

3. Pérzhatimin e ket urdhén ngarkohen personal e mésipénm.
4, Ky Undhér hyn o8 fuqi menjghers,
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NEITOEA EEHTGIENCAYE DRE STRENINIT, EHFRORESRLEVE
TITOIFE TE BROFERISE DL AT EOSTIRITTE SOk pEAGEANEX NHE STERFMEVE.
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ART-VERIFIKIMI

N& tabiishtetje (2 Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetiqeverisjen vendore”
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Ky okt-komstasing mbaher né dy kojyje . el ptr Baskiking Pogradec dhe nje kopfe pér subjektin.
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Ne /3l  DATES S 2026 _

PER NGRITTEN E KOMISIONIT TF VLERESIMIT TE DEMEVE M RAST
: FATKEQESISH ; T

M bazé t& nomt 29 j!-'.n'tk& 1 t8 Ligjit Nt.139/2015 "P8r vetqeverisjen vendore”, Ligjit nr.45/2019
daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VEM nr.329, daté 16.052012 “Pér kviteret dhe
progedurat e difnies sé ndihmés shtetérove financiare pér mbulimin e démeve 1@ shkaluara nga
fatkeqést natyrore ose fatkeqési 1 era & shkakiuarm nga veprimtaria njerézore”, kapitulli I, pika
[/ dhe kapitdh 1T, € lidije me gdo ngjarje cmegisute qé do té ndodhé né Bashking Pogradec
gjaté vitit 2025 e né vazhdim

URDHEROS:
1. T& krijohet komisioni pér vierégimin dhe perlogaritjen e vierés s& démeve & shkakivara
ne raste fatkegesish
2. Ky komision do té perbEhet nga.
2.1 Majlinda Ziko Kryetar
2.2 Arsel Lickollari Anétar
2.3 Diritan Dragoj AnEtar
2.4 Namir Cela Anistar
2.5 Dalina Cami Anttare

3. Pér zhatimin e k&tij urdhén ngarkohen prrsonat e mEsipénm.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré,
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PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE KOSTATIMIT TE DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

¢ baz t8 nenit 20 pika 1 & Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen vendore”, Ligjit m. 4572014
daté 18.07.2019 “P& Mbrojtien Civile”, VEM ar.329, deté 16052012 “Pér kriteret dhe
progedurat ¢ dhiénies sé ndihmés shtetérore financiare pé&' mbulimin e démeve t@ shkatuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqesi @ tjera 18 shkakivara nga veprimtaria njerézore”, kapitlii I, pika
/b die Jeapitulli I11, n2 lidhje me ngfarje emergjenic q& do @ ndodht né Bashking Pogradec giaté
vifit 2026 e né vazhdim

URDHERC.I:
1. T& lajjohet komisioni pér konstatimin e démeve nf raste fatkeqwsish

2. Ky komision do t€ pErbéhet nga;
2.1 Spariak Kuge  Kryclar

2.2 Anesti Thi Anétar

2.3 Marin Izallari  AnElar

3. Pér zhatirnin e kétij urdhiéri ngarkohen personal e inésipéron.
4, Ky Undkér hyn ng fugi menjeheré,




